


MILANO  TREVIGLIO  CREMONA / TIMETABLE
MILANO  CREMONA

Contact Center

• +39 02 72494949

w
w

w
.t

re
no

rd
.it

Tipo di servizio 
Linea S5 RE6 S5 S5 RE6 S5 RE6 S5 RE6 S5 RE6 RE6 S5 RE6 S5 S5 RE6

Numero bus / treno 6611A 1611A 6613A 24513 2613 6615A 24501 24517 2615 6617A 24521 2617 6619A 24525 2619 6621A 24529 2621 2601 6623A 1623A 24533 2623 6625A 1625A 24507 24537 2625 6627A

Giorno di effettuazione G F5 G G G G FT F6 G G G G G G G G G P F5 G F5 G G G SAB FT F6 G G
Treno in arrivo da: MILANO  

CERTOSA
MILANO 

CENTRALE GALLARATE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE
MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE GALLARATE VARESE MILANO 

CENTRALE

Milano Villapizzone 05:50 06:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50
Milano Porta Garibaldi
PASSANTE FERROVIARIO

05:56 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56

Milano Lambrate | 06:33 | | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 10:33 | 11:33 | | 12:33
Segrate 06:18 | 07:18 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | | 11:18 | 12:18 12:18 |
Pioltello Limito 06:22 06:40 07:22 07:22 07:40 08:22 08:40 09:22 09:40 10:22 10:40 10:40 11:22 11:40 12:22 12:22 12:40
Vignate 06:26 | 07:26 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | | 11:26 | 12:26 12:26 |
Melzo 06:30 | 07:30 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | | 11:30 | 12:30 12:30 |
Pozzuolo Martesana 06:34 | 07:34 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | | 11:34 | 12:34 12:34 |
Trecella 06:37 | 07:37 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | | 11:37 | 12:37 12:37 |
Cassano D'adda 06:41 | 07:41 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | | 11:41 | 12:41 12:41 |
Treviglio (arrivo) 06:50 06:54 07:50 07:50 07:54 08:50 08:54 09:50 09:54 10:50 10:54 10:54 11:50 11:54 12:50 12:50 12:54
Treviglio (partenza) 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07
Caravaggio 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22
Capralba 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34
Casaletto Vaprio 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46
Crema 06:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02
Madignano 06:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Castelleone 06:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Soresina 06:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Casalbuttano 06:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Olmeneta 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Cremona 07:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

Destinazione fnale del treno: VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN BRESCIA VERONA PN VERONA PN

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9-30 Giugno 2024

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
F6: Si effettua nei giorni feriali incluso sabato
FT: Si effettua nei giorni festivi
P: Si effettua nei giorni di sabato e festivi



MILANO  TREVIGLIO  CREMONA / TIMETABLE

Contact Center

• +39 02 72494949

w
w

w
.t

re
no

rd
.it

Tipo di servizio 
Linea S5 S5 RE6 S5 R4 S5 RE6 S5 RE6 S5 RE6 S5 R4 S5 S5 RE6 S5 R4

Numero bus / treno 24509 24541 2627 6629A 24543 10929 6603A 24545 2629 6631A 24549 2631 6633A 24553 2633 6635A 24555 10935 6647A 1647A 24593 24557 2635 6637A 24559 10937 6649A 1649A

Giorno di effettuazione FT F6 G P G G F5 G G G G G G G G G G G F5 F5 FT F6 G G G G F5 F5
Treno in arrivo da: GALLARATE VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
GRECO P VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
GRECO P GALLARATE VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
GRECO P

Milano Villapizzone 12:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20
Milano Porta Garibaldi
PASSANTE FERROVIARIO

12:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26

Milano Lambrate | | 13:33 | 14:00 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:00 | | 17:33 | 18:00
Segrate 13:18 13:18 | 13:48 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 16:48 | 17:18 17:18 | 17:48 |
Pioltello Limito 13:22 13:22 13:40 13:52 14:10 14:22 14:40 15:22 15:40 16:22 16:40 16:52 17:10 17:22 17:22 17:40 17:52 18:10
Vignate 13:26 13:26 | 13:56 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 17:26 | 17:56 |
Melzo 13:30 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:00 | 17:30 17:30 | 18:00 |
Pozzuolo Martesana 13:34 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:04 | 17:34 17:34 | 18:04 |
Trecella 13:37 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:07 | 17:37 17:37 | 18:07 |
Cassano D'adda 13:41 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:11 | 17:41 17:41 | 18:11 |
Treviglio (arrivo) 13:50 13:50 13:54 14:20 14:24 14:50 14:54 15:50 15:54 16:50 16:54 17:20 17:24 17:50 17:50 17:54 18:20 18:24
Treviglio (partenza) 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:37 18:37
Caravaggio 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 17:52 17:52 18:22 18:52 18:52
Capralba 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:04 18:04 18:34 19:04 19:04
Casaletto Vaprio 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:16 18:16 18:46 19:16 19:16
Crema 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:32 19:32
Madignano 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 19:44
Castelleone 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 18:56 19:26 19:56

Soresina 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:06 19:36 20:06
Casalbuttano 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:16 19:46 20:16
Olmeneta 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28 19:58 20:28
Cremona 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 19:45 20:15 20:45

Destinazione fnale del treno: VERONA PN BRESCIA VERONA PN VERONA PN VERONA PN BRESCIA VERONA PN BRESCIA

INFORMAZIONI DI SERVIZIO

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
F6: Si effettua nei giorni feriali incluso sabato
FT: Si effettua nei giorni festivi
P: Si effettua nei giorni di sabato e festivi

9-30 Giugno 2024

MILANO  CREMONA



MILANO  TREVIGLIO  CREMONA / TIMETABLE

Contact Center

• +39 02 72494949

w
w

w
.t

re
no

rd
.it

Tipo di servizio 
Linea S5 RE6 S5 R4 S5 RE6 S5 RE6

Numero bus / treno 24561 2637 6639A 1639A 24563 10939 6677A 1677A 24565 2639 6641A 641A 24569 2641 6643A

Giorno di effettuazione G G G G G G F5 F5 G G G FT G G G
Treno in arrivo da: VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
GRECO P VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE

Milano Villapizzone 17:50 18:20 18:50 19:50
Milano Porta Garibaldi
PASSANTE FERROVIARIO

17:56 18:26 18:56 19:56

Milano Lambrate | 18:33 | 19:00 | 19:33 | 20:33
Segrate 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:18 |
Pioltello Limito 18:22 18:40 18:52 19:10 19:22 19:40 20:22 20:40
Vignate 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 |
Melzo 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 |
Pozzuolo Martesana 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 |
Trecella 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 |
Cassano D'adda 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:41 |
Treviglio (arrivo) 18:50 18:54 19:20 19:24 19:50 19:54 20:50 20:54
Treviglio (partenza) 19:07 19:07 19:37 19:37 20:07 20:07 21:07
Caravaggio 19:22 19:22 19:52 19:52 20:22 20:22 21:22
Capralba 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 20:34 21:34
Casaletto Vaprio 19:46 19:46 20:16 20:16 20:46 20:46 21:46
Crema 20:02 20:02 20:32 20:32 21:02 21:02 22:02
Madignano 20:14 20:44 21:14 22:14
Castelleone 20:26 20:56 21:26 22:26

Soresina 20:36 21:06 21:36 22:36
Casalbuttano 20:46 21:16 21:46 22:46
Olmeneta 20:58 21:28 21:58 22:58
Cremona 21:15 21:45 22:15 23:15

Destinazione fnale del treno: VERONA PN BRESCIA VERONA PN VERONA PN

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
F6: Si effettua nei giorni feriali incluso sabato
FT: Si effettua nei giorni festivi
P: Si effettua nei giorni di sabato e festivi

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9-30 Giugno 2024

MILANO  CREMONA



MILANO  TREVIGLIO  CREMONA / TIMETABLE
CREMONA  MILANO

Contact Center

• +39 02 72494949

w
w

w
.t

re
no

rd
.it

Tipo di servizio 
Linea RE6 S5 R4 RE6 S5 S6 R4 R4 RE6 RE6 S5 RE6 RE6 S5 S5

Numero bus / treno 6600A 1600A 2614 24516 6602 1602A 10904 6612A 2616 24520 6604A 1604A 24602 10914 2658 6614A 614A 2606 2618 24524 2608 6616A 1616A 2620 24500 24528

Giorno di effettuazione G F5 FT G F5 F5 G P G G F5 F5 F5 G F5 G F5 F5 P G F5 G F6 G FT F6
Treno in arrivo da: BRESCIA BRESCIA VERONA PN BRESCIA BRESCIA VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN

Cremona 03:52 04:36 04:45 05:09 05:45 06:45
Olmeneta 04:10 04:54 05:03 05:27 06:03 07:03
Casalbuttano 04:22 05:06 05:15 05:39 06:15 07:15
Soresina 04:32 05:16 05:25 05:49 06:25 07:25
Castelleone 04:42 05:26 05:35 05:59 06:35 07:35
Madignano | 05:38 05:47 06:11 06:47 07:47
Crema 05:06 05:06 05:50 05:50 05:59 06:23 06:23 06:59 06:59 07:59 07:59
Casaletto Vaprio 05:22 05:22 06:06 06:06 06:15 06:39 06:39 07:15 07:15 08:15 08:15
Capralba 05:34 05:34 06:18 06:18 06:27 06:51 06:51 07:27 07:27 08:27 08:27
Caravaggio 05:46 05:46 06:30 06:30 06:39 07:03 07:03 07:39 07:39 08:39 08:39
Treviglio (arrivo) 06:00 06:00 06:44 06:44 06:53 07:17 07:17 07:53 07:53 08:53 08:53
Treviglio (partenza) 06:05 06:10 06:54 07:05 07:10 07:25 07:27 07:33 08:01 08:05 08:10 08:13 09:05 09:10 09:10
Cassano D'adda | 06:17 | | 07:17 07:32 | | | | 08:17 | | 09:17 09:17
Trecella | 06:21 | | 07:21 07:36 | | | | 08:21 | | 09:21 09:21
Pozzuolo Martesana | 06:25 | | 07:25 07:40 | | | | 08:25 | | 09:25 09:25
Melzo | 06:29 | | 07:29 07:44 | | | | 08:29 | | 09:29 09:29
Vignate | 06:33 | | 07:33 07:48 | | | | 08:33 | | 09:33 09:33
Pioltello Limito 06:19 06:38 07:06 07:19 07:38 07:53 07:40 | 08:19 08:19 08:38 08:26 09:19 09:38 09:38
Segrate | 06:42 | | 07:42 07:57 | | | | 08:42 | | 09:42 09:42
Milano Lambrate 06:28 | 07:20 07:28 | | 07:51 07:53 08:28 08:28 | 08:38 09:28 | |
Milano Porta Garibaldi
PASSANTE FERROVIARIO

07:04 08:04 08:19 09:04 10:04 10:04

Milano Villapizzone 07:10 08:10 08:25 09:10 10:10 10:10
Destinazione fnale del treno: MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE NOVARA MILANO 

GRECO P
MILANO 

CENTRALE
MILANO 

CENTRALE
MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE

MILANO 
CENTRALE GALLARATE VARESE

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
F6: Si effettua nei giorni feriali incluso sabato
FT: Si effettua nei giorni festivi
P: Si effettua nei giorni di sabato e festivi

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9-30 Giugno 2024



MILANO  TREVIGLIO  CREMONA / TIMETABLE

Contact Center

• +39 02 72494949

w
w

w
.t

re
no

rd
.it

Tipo di servizio 
Linea RE6 S5 S5 RE6 S5 BUS RE6 S5 RE6 S5 RE6 RE6 S5 S5 RE6 S5 RE6 S5 RE6 S5

Numero bus / treno 6618A 1618A 2622 24502 24532 6620A 2624 24536 6622A 2626 24540 1624A 2628 24544 6626A 2630 2600 24508 24548 6628A 2632 24552 6630A 4630A 2634 24556 6632A 2636 24560

Giorno di effettuazione G SAB G FT F6 G G G G G G G G G G P F5 FT F6 G G G G SAB G G G G G
Treno in arrivo da: VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN BRESCIA VERONA PN VERONA PN VERONA PN

Cremona 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Olmeneta 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
Casalbuttano 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Soresina 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Castelleone 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Madignano 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
Crema 08:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59
Casaletto Vaprio 09:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15
Capralba 09:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27
Caravaggio 09:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39
Treviglio (arrivo) 09:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53
Treviglio (partenza) 10:05 10:10 10:10 11:05 11:10 12:05 12:10 13:05 13:10 14:05 14:05 14:10 14:10 15:05 15:10 16:05 16:10 17:05 17:10
Cassano D'adda | 10:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | | 14:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17
Trecella | 10:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | | 14:21 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21
Pozzuolo Martesana | 10:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | | 14:25 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25
Melzo | 10:29 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | | 14:29 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29
Vignate | 10:33 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | | 14:33 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33
Pioltello Limito 10:19 10:38 10:38 11:19 11:38 12:19 12:38 13:19 13:38 14:20 14:20 14:38 14:38 15:19 15:38 16:19 16:38 17:19 17:38
Segrate | 10:42 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | | 14:42 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42
Milano Lambrate 10:28 | | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 14:28 | | 15:28 | 16:28 | 17:28 |
Milano Porta Garibaldi
PASSANTE FERROVIARIO

11:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Milano Villapizzone 11:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Destinazione fnale del treno: MILANO 

CENTRALE GALLARATE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE
MILANO 

CENTRALE GALLARATE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
F6: Si effettua nei giorni feriali incluso sabato
FT: Si effettua nei giorni festivi
P: Si effettua nei giorni di sabato e festivi

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9-30 Giugno 2024

CREMONA  MILANO



MILANO  TREVIGLIO  CREMONA / TIMETABLE

Contact Center

• +39 02 72494949

w
w

w
.t

re
no

rd
.it

Tipo di servizio 
Linea RE6 S5 RE6 S5 S5 RE6 S5 S5 RE6 S5 RE6 S5

Numero bus / treno 6634A 1634A 2638 24564 6636A 1636A 2640 24590 24568 6638A 2642 24592 24572 6640A 2644 24576 6642A 2646 24580

Giorno di effettuazione G F6 G G G FT G FT F6 G G FT F6 G G G G G G
Treno in arrivo da: VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN VERONA PN

Cremona 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Olmeneta 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Casalbuttano 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Soresina 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Castelleone 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Madignano 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Crema 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Casaletto Vaprio 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Capralba 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Caravaggio 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Treviglio (arrivo) 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:03

Treviglio (partenza) 18:05 18:10 19:05 19:10 19:10 20:05 20:10 20:10 21:05 21:10 22:05 22:10
Cassano D'adda | 18:17 | 19:17 19:17 | 20:17 20:17 | 21:17 | 22:17
Trecella | 18:21 | 19:21 19:21 | 20:21 20:21 | 21:21 | 22:21
Pozzuolo Martesana | 18:25 | 19:25 19:25 | 20:25 20:25 | 21:25 | 22:25
Melzo | 18:29 | 19:29 19:29 | 20:29 20:29 | 21:29 | 22:29
Vignate | 18:33 | 19:33 19:33 | 20:33 20:33 | 21:33 | 22:33
Pioltello Limito 18:19 18:38 19:19 19:38 19:38 20:19 20:38 20:38 21:20 21:38 22:19 22:38
Segrate | 18:42 | 19:42 19:42 | 20:42 20:42 | 21:42 | 22:42
Milano Lambrate 18:28 | 19:28 | | 20:28 | | 21:28 | 22:28 |
Milano Porta Garibaldi
PASSANTE FERROVIARIO

19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:04 23:04

Milano Villapizzone 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 23:10
Destinazione fnale del treno: MILANO 

CENTRALE VARESE MILANO 
CENTRALE GALLARATE VARESE MILANO 

CENTRALE GALLARATE VARESE MILANO 
CENTRALE VARESE MILANO 

CENTRALE GALLARATE

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato
F6: Si effettua nei giorni feriali incluso sabato
FT: Si effettua nei giorni festivi
P: Si effettua nei giorni di sabato e festivi

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9-30 Giugno 2024

CREMONA  MILANO


